ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

MATRÍCULA SERVIDOR FUNÇÃO NA COMISSÃO

327462 Francielen Santos de Souza Presidente

1002185 Francimara Oliveira Andrade Membro

107096 Lenilda da Silva Gouveia Sousa Membro

MATRÍCULA SERVIDOR FUNÇÃO NA COMISSÃO

107096 Lenilda da Silva Gouveia Sousa Presidente

1001536 Mirian Silva dos Santos Membro

1000762 Rafaela Beleza Fernandes Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA -
SEMASF

PORTARIA Nº 124/DA/GAB/SEMASF/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DA FAMÍLIA do Município de Porto Velho, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 26, da Lei Complementar nº 648, de
05 de janeiro de 2017,

CONSIDERANDO o Art. 5º da Instrução Normativa
nº001/2018/GAB/SEMASF, de 30 de novembro de 2018 e pela
prorrogativa do seu Art. 6º,

R E S O L V E:

ALTERAR, INCLUIR E SUBSTITUIR os servidores designados
pela Portaria nº 137/DA/GAB/SEMASF/2021 de 27 de agosto de
2021, para compor a Comissão de Recebimento de Contratos de
Aluguéis no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social e da
Família – SEMASF

Onde se lê

Aluguel da Casa: Sede SEMASF
Contrato: 125/PGM/2014
Processo: 12.00143-009/2014
Prazo de vigência: 12 (doze) meses – Início: 09/09/2021 a 09/09/22.

Leia-se

Aluguel da Casa: Sede SEMASF
Contrato: 125/PGM/2014
Processo: 00600-00000854/2023-12

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Finalizando a contratação, está Portaria perderá seus efeitos.

Dê Ciência,
Publique-se e cumpra.

CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família /SEMASF

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1FC82513

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/06/2023. Edição 3502
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/03/2025, 12:53 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1FC82513/03AFcWeA4SSeUBypNujj81B29kF-M4QLeca9v8Q9bzR9x7cViD7o2kY-5RZ_dUMH… 1/1